

BİTLİS İL MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ
HER ÖĞRENCİNİN BİR KİTABI OLSUN PROJESİ
OKUL İŞLEM BASAMAKLARI UYGULAMA TAKVİMİ

S.No.	İşlem Basamakları	Uygulamadan Sorumlu Kişi/Kişiler	Uygulama Zamanı	Açıklama
1	Her sınıfta öğrenci sayısı kadar kitap bulundurulacak (kitap alabilen öğrenciler kendileri alacak alamayanlara kitap temini yapılacaktır.)	Sınıf Öğretmenleri Sınıf Şube Rehber Öğretmenleri	07-15 Kasım	Kitap alma konusunda maddi yetersizlik yaşayan öğrenci ile ilgili okul yönetimine bilgi verilmesi
2	Kitap seçimi yapılırken önce sınıf şube rehber öğretmeni sonra okul komisyonu tarafından değerlendirilecektir.	Sınıf Öğretmenleri Sınıf Şube Rehber Öğretmenleri Proje Okul Yürütme Kurulu	07-15 Kasım	Kitap seçiminde yasaklı yayınevlerine, öğrenci seviyesine dikkat edilecek.
3	Her öğrenci kitabını okuduktan sonra dönüşümlü olarak kitaplarını birbiriyle değiştirecek. Bu durum aynı zamanda paylaşma duygusunu ve okuduğu kitabı birbiriyle tartışabilme, farklı yorumlayabilme yeteneğini geliştirecektir.	Sınıf Öğretmenleri Sınıf Şube Rehber Öğretmenleri	Yıl Boyunca	kitapların korunması , yıpranmaması için gerekli rehberliğin yapılması
4	Her öğrenci okuduğu her kitabın bir sayfa kadar analizini (eleştirisini) yapacak ve hazırladığı analiz raporunu arkadaşlarına sunduktan sonra dosyalandırmak üzere öğretmenine teslim edecektir.	Sınıf Öğretmenleri Sınıf Şube Rehber Öğretmenleri	Her Ayın Son Haftası	Kitap analizi yapma konusunda öğrencilere gerekli bilgilendirme yapılması gerekecektir.
5	Kitapları okuyan öğrencilerin yapmış olduğu bir sayfalık kitap eleştirisi önce sınıf bazında sonra okul bazında değerlendirilecek. Her ay okulda ilk üç dereceye giren eleştiriler belirlenecektir.	Sınıf Öğretmenleri Sınıf Şube Rehber Öğretmenleri Proje Okul Yürütme Kurulu	Her Ayın Son Haftası	Değerlendirmeler yapılırken öğrencinin sınıf seviyesi dikkate alınacak.
6	Milli Eğitim Müdürlüğünün web sayfasında açılacak olan linkte okullar aylık olarak çalışmalarını paylaşacak ve her okul en iyi üç kitap eleştirisini İl Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderecektir.	Proje Okul Yürütme Kurulu Okul İdaresi	Her Ayın Sonunda	

7	Sorumlu öğretmen tarafından kitap okuma çizelgesi oluşturularak her öğrencinin okuduğu kitaplar bu çizelgeye işlenecek. Ve izleme faaliyetlerinde gösterilecektir.	Sınıf Öğretmenleri Sınıf Şube Rehber Öğretmenleri	Yıl Boyunca	
8	Öğretmenler bu kitap analizlerini değerlendirip öğrencilere kanaat notuna dönüştürülerek öğrenci onure edilecektir.	Sınıf Öğretmenleri Sınıf Şube Rehber Öğretmenleri Ders Öğretmenleri	Yıl Boyunca	
9	Yine belli zamanlarda öğrenciler okudukları kitapların tanıtımını sınıf içinde yapacak ve en iyi tanıtımı yapan öğrenci ödüllendirilecek. Ayrıca kitap tanıtımlarını hazırladıkları afiş ve broşur haline getirerek sene sonunda sergiye dönüştürmeleri sağlanacak.	Proje Okul Yürütme Kurulu Okul İdaresi	Her Ayın Sonunda	
10	Sergi çalışmalarında kitapları afişlerle en iyi anlatan öğrenciler yılın öğrencileri olarak okul idaresi tarafından ödüllendirilecek ve yaz ayında oluşturulacak yaz kitap okuma kamplarına katılmaya hak kazanacaklardır. Kamplar Ahlat Adilcevaz sahillerinde yapılacaktır.	Proje Okul Yürütme Kurulu Okul İdaresi	Yıl Sonunda	

Proje Okul Yürütme Komisyonu

Erkan BABACAN
Başkan

Seyit GÖRMEZ
Üye

Yiğit ATAMAN
Üye

UYGUNDUR.

Yakup KIRKLAR
Okul Müdürü V.